
 

 

UCHWAŁA NR LI/301/18 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Błaszki na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432); oraz art. 239 z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366)  

Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie wydatków inwestycyjnych Gminy Błaszki w sposób określony w za-

łączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniej-

szej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydat-

ków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami Gminy Błaszki w sposób określony w 

załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Błaszki realizowanych w ramach Funduszu 

Sołeckiego na 2018 rok w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Błaszek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Agnieszka Bieńkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 5036



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/301/18 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 14 września 2018 r. 

Dochody budżetu Gminy Błaszki na 2018 rok 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 21 927 769,30 0,00 44 197,00 21 971 966,30 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 628 981,00 0,00 44 197,00 12 673 178,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 628 981,00 0,00 44 197,00 12 673 178,00 

 bieżące razem: 42 948 660,27 0,00 44 197,00 42 992 857,27 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 694 666,99 0,00 0,00 694 666,99 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5036



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 17 677 903,17 0,00 0,00 17 677 903,17 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 61 321 230,43 0,00 44 197,00 61 365 427,43 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5036



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/301/18 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 14 września 2018 r. 

Wydatki budżetu Gminy Błaszki na 2018 rok 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  
inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

  
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

  na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 339 218,49 1 243 800,00 1 243 800,00 21 800,00 1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 418,49 4 095 418,49 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -148 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 250,00 -148 250,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 390 968,49 1 443 800,00 1 443 800,00 21 800,00 1 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 947 168,49 3 947 168,49 0,00 0,00 0,00 

 
 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 339 218,49 1 243 800,00 1 243 800,00 21 800,00 1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 418,49 4 095 418,49 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -148 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 250,00 -148 250,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 390 968,49 1 443 800,00 1 443 800,00 21 800,00 1 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 947 168,49 3 947 168,49 0,00 0,00 0,00 

 
630  Turystyka 

przed zmianą 515 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 270 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 210,00 270 210,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 785 210,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 210,00 745 210,00 0,00 0,00 0,00 

 
 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 515 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 270 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 210,00 270 210,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 785 210,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 210,00 745 210,00 0,00 0,00 0,00 

 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 70 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 120 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 70 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 120 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7 457 484,12 6 625 215,12 6 354 015,12 4 893 548,28 1 460 466,84 0,00 271 200,00 0,00 0,00 0,00 832 269,00 832 269,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 307 484,12 6 625 215,12 6 354 015,12 4 893 548,28 1 460 466,84 0,00 271 200,00 0,00 0,00 0,00 682 269,00 682 269,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 808 315,44 1 086 046,44 968 846,44 850 340,00 118 506,44 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 722 269,00 722 269,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5036



 po zmianach 1 658 315,44 1 086 046,44 968 846,44 850 340,00 118 506,44 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 572 269,00 572 269,00 0,00 0,00 0,00 

 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 615 400,00 354 963,33 308 863,33 39 000,00 269 863,33 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 260 436,67 260 436,67 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 653 400,00 354 963,33 308 863,33 39 000,00 269 863,33 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 298 436,67 298 436,67 0,00 0,00 0,00 

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 591 300,00 350 863,33 305 863,33 39 000,00 266 863,33 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 240 436,67 240 436,67 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 629 300,00 350 863,33 305 863,33 39 000,00 266 863,33 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 278 436,67 278 436,67 0,00 0,00 0,00 

 
801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 495 848,10 20 777 108,10 19 594 480,48 15 896 910,19 3 697 570,29 436 204,50 746 423,12 0,00 0,00 0,00 718 740,00 718 740,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 49 237,00 49 237,00 49 237,00 0,00 49 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 545 085,10 20 826 345,10 19 643 717,48 15 896 910,19 3 746 807,29 436 204,50 746 423,12 0,00 0,00 0,00 718 740,00 718 740,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 858 383,63 708 383,63 708 383,63 99 800,00 608 583,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 49 237,00 49 237,00 49 237,00 0,00 49 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 907 620,63 757 620,63 757 620,63 99 800,00 657 820,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 076 121,67 2 680 121,67 2 680 121,67 116 705,00 2 563 416,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -115 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 961 121,67 2 615 121,67 2 615 121,67 116 705,00 2 498 416,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 588 890,66 1 438 890,66 1 438 890,66 116 705,00 1 322 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 538 890,66 1 438 890,66 1 438 890,66 116 705,00 1 322 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 763 231,01 616 231,01 616 231,01 0,00 616 231,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 698 231,01 551 231,01 551 231,01 0,00 551 231,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 600 449,66 1 297 581,80 291 581,80 13 335,00 278 246,80 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 867,86 302 867,86 200 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -292 867,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 867,86 -292 867,86 -190 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 117 867,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 867,86 117 867,86 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 425 449,66 1 297 581,80 291 581,80 13 335,00 278 246,80 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 867,86 127 867,86 10 000,00 0,00 0,00 

 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 973 000,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 783 000,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 
 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 379 449,66 276 581,80 276 581,80 13 335,00 263 246,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 867,86 102 867,86 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -102 867,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 867,86 -102 867,86 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 117 867,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 867,86 117 867,86 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 394 449,66 276 581,80 276 581,80 13 335,00 263 246,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 867,86 117 867,86 0,00 0,00 0,00 

 
926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 480 000,50 374 913,47 144 913,47 2 000,00 142 913,47 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 105 087,03 105 087,03 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 505 000,50 369 913,47 139 913,47 2 000,00 137 913,47 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 135 087,03 135 087,03 0,00 0,00 0,00 

 
 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 111 000,00 36 000,00 36 000,00 2 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 121 000,00 36 000,00 36 000,00 2 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność przed zmianą 149 000,50 118 913,47 108 913,47 0,00 108 913,47 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 087,03 30 087,03 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5036



 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 164 000,50 113 913,47 103 913,47 0,00 103 913,47 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 087,03 50 087,03 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 47 303 896,54 38 724 077,49 33 473 708,87 22 620 833,47 10 852 875,40 1 915 204,50 2 860 164,12 0,00 0,00 475 000,00 8 579 819,05 8 579 819,05 200 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -783 117,86 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -713 117,86 -713 117,86 -190 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 827 314,86 249 237,00 249 237,00 0,00 249 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 077,86 578 077,86 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 47 348 093,54 38 903 314,49 33 652 945,87 22 620 833,47 11 032 112,40 1 915 204,50 2 860 164,12 0,00 0,00 475 000,00 8 444 779,05 8 444 779,05 10 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  
inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

  
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

  na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

  
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 17 677 903,17 17 677 903,17 1 500 835,17 575 451,91 925 383,26 0,00 16 177 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 677 903,17 17 677 903,17 1 500 835,17 575 451,91 925 383,26 0,00 16 177 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5036



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/301/18 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 14 września 2018 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Błaszki w podziale na zadania inwestycyjne na 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 44 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 44 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-
zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budże-

towych 
44 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 44 000,00 

600   Transport i łączność 3 947 168,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 947 168,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 947 168,49 

   Budowa chodnika na osiedlu w Borysławicach Etap II. 60 000,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Romanów 55 915,49 

   
Budowa drogi gminnej w Sędzimirowicach (od kapliczki w kierunku miejsco-

wości Mroczki Małe) - nakładka bitumiczna 430 000,00 

   Budowa zatoczki przy drodze powiatowej nr 1708 we Włocinie 20 000,00 

   Nakładka z destruktu 1 099 753,00 

   Odnowa Centrum Błaszek 80 000,00 

   
Odwodnienie drogi gminnej w miejscowości Sędzimirowice od kapliczki do 

skrzyżowania się dróg powiatowych ok 500 m. 65 000,00 

   
Przebudowa chodnika w miejscowości Kalinowa (od drogi powiatowej w 
stronę kościoła) 0,00 

   Przebudowa chodnika w msc. Kalinowa. 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Sędzimirowice-Mroczki Małe-Lipka 10 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kalinowa od drogi powiatowej w 
stronę Stacji Hodowli Roślin wraz z przebudową chodnika. 96 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łubna - Jakusy wraz z odprowa-

dzeniem wód deszczowych oraz ułożeniem chodnika i nakładki asfaltowej na 

odległości (800-900 metrów) 
200 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1720E1721E11719E Wróblew-Wągłczew-

Gruszczyce etap II. 10 000,00 

   Przebudowa ul. Polnej w Błaszkach wraz z budową chodnika i skrzyżowaniem 10 000,00 

   
Ułożenie chodnika przy Placu Niepodległości od ul. Kaliskiej do ul. Puław-

skiego 100 000,00 

   Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach gminnych. 1 600 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu Starego Miasta w Błaszkach wraz z przebudową ul. 

Wodnej i ul. Mleczarskiej oraz wydzieleniem terenów inwestycyjnych. 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej w msc. Kobylniki 0,00 

630   Turystyka 745 210,00 

 63095  Pozostała działalność 745 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 210,00 

   Turystyczno-reakraacyjne zagospodarowanie terenu wokół  'Stawu Trojana” 198 020,00 

   Utworzenie Ośrodka Turystyczno-Rekreacyjnego „Wioska Woja” w Wojkowie 547 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5036



700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   Zakup działek 75 000,00 

750   Administracja publiczna 682 269,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego 110 000,00 

 75095  Pozostała działalność 572 269,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 269,00 

   Budowa kotłowni na paliwo gazowe wraz z infrastrukturą  w Błaszkach. 300 000,00 

   Modernizacja budynku administracyjnego 50 000,00 

   Montaż ławeczki z funkcją Wi-Fi 18 000,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej oraz 

zasobach komunalnych należących do jednostek samorządu terytorialnego w 

celu zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do atmosfery - III edycja 
204 269,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298 436,67 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinan-
sowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   
Komendy Wojewódzkie Policji -  zakup samochodu dla Komisarjatu Policji w 

Błaszkach. 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 278 436,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 436,67 

    Rozbudowa budynku strażnicy OSP w m. Włocin - Wieś. 58 795,00 

    Rozbudowa garażu przy strażnicy OSP w m. Gruszczyce 65 000,00 

   Utwardzenie terenu przy budynku OSP w msc. Sędzimirowice 26 641,67 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   Modernizacja  strażackiego taboru bojowego 0,00 

   Zakup pompy hydraulicznej dla OSP w Błaszkach 28 000,00 

   Zakup zestawu medycznego PSPRA dla OSP Kalinowa 0,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych 
100 000,00 

   
Dotacja na zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją 
gaśniczą dla OSP w Zawadach 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 000 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 000 000,00 

   Modernizacja dróg powiatowych 1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 718 740,00 

 80101  Szkoły podstawowe 338 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 740,00 

   Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Błaszkach. 165 000,00 

   Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Błaszkach 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5036



   Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej/Gimnazjum w Błaszkach 100 000,00 

   
Przebudowa części parteru Szkoły Podstawowej w Gruszczycach poprzez 

wykonanie łącznika . 23 740,00 

 80110  Gimnazja 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Remont elewacji budynku Gimnazjum Błaszki 30 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Zakup autobusu 150 000,00 

 80195  Pozostała działalność 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gruszczycach 200 000,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Doposażenie placu zabaw w parku miejskim przy Placu Niepodległości. 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w parku miejskim przy Placu Niepodległości. 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 305 000,00 

 85295  Pozostała działalność 305 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 

   Utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu „Senior+” 305 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 346 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomo-

ści - PSZOK 100 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia na działkach gminnych w miejscowości Sarny. 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 147 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 

   Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Błaszki 100 000,00 

   Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Brończyn 47 000,00 

 90095  Pozostała działalność 84 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków dla Szkół w Gruszczycach 84 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 867,86 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa bazy kulturalno-edukacyjnej związanej z obsługą ruchu turystycznego 

oraz przebudowa i wyposażenie Centrum Kultury w Błaszkach 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5036



   
Budowa bazy kulturalno-edukacyjnej związanej z obsługą ruchu turystycznego 

oraz przebudowa i wyposażenie Centrum Kultury w Błaszkach 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 117 867,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 867,86 

   Modernizacja budynku gminnego w Brończynie Etap III. 117 867,86 

   Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Brończynie  - etap II 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Doposażenie placu zabaw w msc. Błaszki 0,00 

926   Kultura fizyczna 135 087,03 

 92601  Obiekty sportowe 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 

   Utwardzenie przejścia przy trybunach boiska sportowego w Błaszkach. 22 500,00 

   Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w Błaszkach 10 000,00 

   Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w Gruszczycach 10 000,00 

   Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w Kalinowej 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 

   Doposażenie placu zabaw w parku miejskim przy Placu Niepodległości. 20 000,00 

   Utwardzenie przejścia przy trybunach boiska sportowego w Błaszkach. 0,00 

   Zakup zestawu do pielęgnacji boiska 12 500,00 

 92695  Pozostała działalność 50 087,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 087,03 

   Ogrodzenie działki gminnej w miejscowości Kamienna-Wieś. 16 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia na działkach gminnych w miejscowości Wójcice. 14 087,03 

   Wykonanie oświetlenia na boisku sportowym w miejscowości Kamienna Wieś. 20 000,00 

  
Razem 8 444 779,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5036



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/301/18 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 14 września 2018 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2018 

  DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 273 000,00 

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
237 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 237 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lud dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

44 000,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 193 000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I  OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
20 000,00 

 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 20 000,00 

  
Wpłaty jednostki na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20 000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 000 000,00 

 75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000 000,00 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
1 000 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 60 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

  
Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5036



921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 956 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 773 000,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 773 000,00 

 92116 Biblioteki 183 000,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 183 000,00 

  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 806 204,50 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE IOCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
100 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  100 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 436 204,50 

 80101 Szkoły podstawowe 150 895,50 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

150 895,50 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 949,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

182 949,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 102 360,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
102 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5036



 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

metod pracy dla dzieci i młodzieży  w szkołach podstawowych. 
0,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
0,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 220 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 220 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  
Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
160 000,00 

  OGÓŁEM 3 079 204,50 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5036



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/301/18 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 14 września 2018 r. 

 

Dział Rozdział par. Nazwa Plan na 2018 r. 

   DOCHODY 1 533 203,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWI-

SKA 
 

 90002  Gospodarka odpadami 1 533 203,00 

  0490 
Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 533 203,00 

   WYDATKI 1 538 890,66 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWI-

SKA 
1 538 890,66 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 1 538 890,66 

  
 

Wydatki bieżące 1 438 890,66 

  
 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 705,00 

   W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 322 185,66 

   Wydatki inwestycyjne 100 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5036



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/301/18 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 14 września 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy Błaszki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2018 rok 

        

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2018 R -  WYDATKI BIEŻĄCE 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport i 

łączność   

Dział 600 

Rozdział 60016 

Turystyka  

Dział 630       

Rozdział 63095 

Bezpieczeństwo  

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 Dział 754  Rozdział 

75412 

Administracja 

publiczna    

Dział 750  

Rozdział 75095 

Oświata i  

wychowanie   

Dział 801  

Rozdział  80195 

Zagospodarowanie  

przestrzeni publicznej    

 Dział 900  Rozdział 90004 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska  Dział 900 

Rozdział 90015 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego   

Dział 921  

Rozdział 92195 

Kultura 

fizyczna i 

sport   

Dział 926 

Rozdział 

92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. ADAMKI 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 627,24 zł 0,00 zł 

2. BORYSŁAWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3. BROŃCZYN 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. BRUDZEW 14 306,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5. BUKOWINA 11 984,77 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

6. CHABIERÓW 13 561,47 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

7. CHOCISZEW 9 780,63 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

8. CHRZANOWICE 15 108,89 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9. CIENIA 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 8 289,92 zł 2 600,00 zł 

10. DOMANIEW 17 700,03 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

11. GARBÓW 9 456,48 zł 0,00 zł 1 419,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

12. GOLKÓW 8 693,01 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

13. GORZAŁÓW 10 474,04 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

14. GRUSZCZYCE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00, 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 24 050,14 zł 0,00 zł 

15. GRZYMACZEW 12 722,08 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

16. GZIKÓW 12 594,25 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

17. JASIONNA 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 8 999,40 zł 

18. KALINOWA 3 000,00 zł 0,00 zł 5 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 583,55 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 

19. KAMIENNA -KOLONIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 130,75 zł 

20. KAMIENNA WIEŚ 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 

21. KIJE 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

22. KOBYLNIKI 12 043,32 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

23. KOKOSZKI 15 422,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

24. KOŁDÓW 12 992,18 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

25. KORZENICA 11 313,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

26. KWASKÓW 10 365,17 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 700,00 zł 0,00 zł 

27. LUBANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 600,00 zł 3 000,00 zł 12 114,66 zł 0,00 zł 

28. ŁUBNA JAKUSY 15 802,29 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

29. ŁUBNA JAROSŁAJ 12 335,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

30. MACISZEWICE 13 320,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

31. MORAWKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

32. MROCZKI MAŁE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 233,01 zł 0,00 zł 

33. NACESŁAWICE 8 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 138,16 zł 

34. NIEDOŃ 11 335,08 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5036



35. ORZEŻYN 16 824,15 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

36. ROMANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

37. RÓWNA 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 831,37 zł 0,00 zł 

38. SARNY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 919,19 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

39. SĘDZIMIROWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

40. SKALMIERZ 0,00 zł 0,00 zł 18 072,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

41. SMASZKÓW 14 408,07 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

42. STOK NOWY 12 225,79 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

43. STOK POLSKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 802,29 zł 0,00 zł 

44. SUDOŁY 11 386,41 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

45. SULISZEWICE 16 127,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 791,90 zł 0,00 zł 

46. TUWALCZEW 8 182,08 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

47. WŁOCIN KOLONIA 14 707,25 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

48. WŁOCIN WIEŚ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

49. WOJKÓW 12 955,69 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

50. WOLEŃ 11 678,37 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

51. WÓJCICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł  

52. WRZĄCA 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 174,06 zł 0,00 zł 

53. ZAWADY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 123,53 zł 0,00 zł 

54. ŻELISŁAW 16 762,09 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

55. ŻELISŁAW KOLONIA 15 000,00 zł  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 510,33 zł 0,00 zł 

  RAZEM 458 568,74 zł 0,00 zł 42 691,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 102,74 zł 12 500,00 zł 140 248,45 zł 27 368,31 zł 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2018 R -  WYDATKI MAJĄTKOWE 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport i 

łączność    

Dział 600 

Rozdział 60016 

Turystyka  

Dział 630       

Rozdział 63095 

Bezpieczeństwo 

 publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

Dział 754  Rozdział 75412 

Administracja 

publiczna     

Dział 750  

Rozdział 75095 

Oświata i  

wychowanie   

Dział 801  

Rozdział  80195 

Zagospodarowanie prze-

strzeni publicznej     

Dział 900  Rozdział 90004 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona  

środowiska   

Dział 900  

Rozdział 90015 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego   

Dział 921  

Rozdział 92195 

Kultura 

fizyczna i 

sport  

 Dział 926 

Rozdział 

92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. BORYSŁAWICE 29 341,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2. BROŃCZYN 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 867,86 zł 0,00 zł 

3. KALINOWA 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. KOBYLNIKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5. MORAWKI 13 941,05 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

6. ROMANÓW 12 915,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

7. SĘDZIMIROWICE 0,00 zł 0,00 zł 16 641,67 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

8. SARNY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9. KAMIENNA WIEŚ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 546,63 zł 3 000,00 zł 

10. KAMIENNA-KOLONIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 

11. WÓJCICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 087,03 zł 

12. KIJE 0,00 zł 0,00 zł 3 758,58 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

13. WŁOCIN WIEŚ 0,00 zł 0,00 zł 15 035,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  RAZEM 66 198,44 zł 0,00 zł 35 436,15 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 24 414,49 zł 30 087,03 zł 

 OGÓŁEM 524 767,18 zł 0,00 zł 78 127,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 21 102,74 zł 12 500,00 zł 164 662,94 zł 57 455,34 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5036


		2018-10-04T07:18:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




